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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) J61821059A

2. Data e Regjistrimit 02/08/1994
3. Emri i Subjektit MAK ALBANIA
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 19/05/1994
6. Kohëzgjatja                  Nga: 19/05/1994

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane  TIRANE Njesia Bashkiake Nr.5, Sheshi 
ITALIA, Ambienti me Nr.pasurie 7/57, Zona Kadastrale 
8160 
9.628.751.750,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Zhvillimi i veprimtarive private tregtare ne fushen e 

ndertimeve te ndryshme me karakter turistik, industrial 
social, ndertim banesash, etj. Gjithashtu, objekt i 
veprimtarise se saj do te jene: (i) veprimtari tregtare te 
import eksportit, te turizmit; veprimtari ndertuese, 
administruese, menaxhuese te nje hoteli turistik te nje niveli 
te larte  si dhe te hoteleve te tjera ne te ardhmen sipas 
marreveshjeve e interesit per çdo rast te veçante; veprimtari 
ndertimore objektesh social-kulturore; veprimtari tregtare 
lidhur me pronesi te paluajtshme ne perputhje me 
legjislacionin shqiptar ne fuqi; veprimtari te ndryshme 
tregtare te shitjes, qiradhenies e qiramarrjes, pjesemarrjes ne 
shoqeri te tjera tregtare-krijimit te shoqerive te tjera; 
veprimtari financiare, bankare, ne perputhje me 
legjislacionin shqiptar ne fuqi, si dhe veprime agjenti, 
ndermjetesimi e spedicioneri; veprimtari akomodimi turistik, 
agjensi udhetimesh turistike, aktivitet transporti.
Shefqet Kastrati10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 05/02/2018                Deri: 15/11/2023
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11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

KASTRATI GROUP
               Para: 
9.628.751.750,00                Natyre: 

1,00

12. Ortakët 
12.1 Vlera e kapitalit
12.2 Numri i pjesëve
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

100,00
12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: MAK ALBANIA
E-Mail: floriana.hoxha@makalbania.com  
Telefon: 0676000068  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-032390-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 24/05
/1994

Numri i Vendimit:4453, Gjykata:Tirane
Data e regjistrimit – 24.05.1994 Emri I subjektit – "MAK-ALBANIA Forma ligjore – 
"shpk Data e themelimit – 24.05.1994 Kohezgjatja – 50 vjet Selia – Rr. Labinoti, Tirane 
Kapitali – 9.900.000 leke Objekti – Ne fushen e ndertimeve te ndryshme te karakterit 
turistik, industrial, social dhe veprimtari te tjera tregtare, import-eksport si dhe aktivitetet 
te tjera qe lidhen drejtpersedrejti ose terthor me aktivitetin kryesor te shoqerise. 
Perfaqsuesi ligjor – Naser M.A. Al Kharafi, Jassim  M.A. Al Kharafi, Fawzi  M.A. Al 
Kharafi. Ortak - Naser M.A. Al Kharafi, Jassim  M.A. Al Kharafi, Fawzi  M.A. Al 
Kharafi.

Lista e Dokumenteve:
R-Mix-EL-10.11.07 (74).pdf

2. 31/05
/2004

Numri i Vendimit:4453/1, Gjykata:Tirane
Shtimi i objektit te veprimtarise se shoqerise me aktivitet akomodimi turistik, agjensi 
udhetimesh turistike, aktivitet transporti.

Lista e Dokumenteve:
R-Mix-EL-10.11.07 (74).pdf

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=858E6D7F-CB02-4959-994C-AF88AED65E6C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=858E6D7F-CB02-4959-994C-AF88AED65E6C


3

12/09/2008 Numri i ceshtjes: CN-172263-09-08 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Raport Auditimi
Bilanci Kontabël
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Raporte administrimi (nëse ka)

29/01/2009 Numri i ceshtjes: CN-206647-01-09
Telefon ishte            ("")          u be            ("042251050")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Naser M.A Alkharafi")                    , Vlera e 
Kontributit ishte                      ("3.300.000,00")            u be              ("100.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Naser M.A Alkharafi")                    , Përqindja e 
Kapitalit ishte                      ("33,33")            u be              ("1,01")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Naser M.A Alkharafi")                    , Numri i 
aksioneve ishte                      ("33,00")            u be              ("1,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Fawzi M.A. Alkharafi")                    , Vlera e 
Kontributit ishte                      ("3.300.000,00")            u be              ("100.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Fawzi M.A. Alkharafi")                    , Përqindja e 
Kapitalit ishte                      ("33,33")            u be              ("1,01")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Fawzi M.A. Alkharafi")                    , Numri i 
aksioneve ishte                      ("33,00")            u be              ("1,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Jassim Mohammed M.A. Alkharafi")                    , 
Vlera e Kontributit ishte                      ("3.300.000,00")            u be              ("100.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Jassim Mohammed M.A. Alkharafi")                    , 
Përqindja e Kapitalit ishte                      ("33,33")            u be              ("1,01")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Jassim Mohammed M.A. Alkharafi")                    , 
Numri i aksioneve ishte                      ("33,00")            u be              ("1,00")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
eshte shtuar ortaku:            ("MOHAMMED ABDULMOHSIN AL-KHARAFI & 
SONS for General Trading,,General Contracting and Industrial Struc")                      
Numri i aksioneve "96,00             Perqindja ne kapital "96,97             Kontributi ne 
para "9.600.000,00

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Transferim i kuotave te kapitalit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2528C87C-2F1A-40B7-AC13-035B3D76E378
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9A33BC74-80F2-4E77-93CE-8A762C13FCAF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EBACF063-7E3D-48D4-B31A-8DC3A7CA72A6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8EC5C531-FFC8-4C1F-99A6-C156CD8584DE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=935475A1-8A65-472F-B52D-EBA2E50B2735
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8E598CCA-41AF-46A4-BA6C-F0D8C6B40F0A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0B8E7700-19E1-42E6-92A9-543906859CD4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F1728166-879B-408A-9CD5-5BD912838A0E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=71DC9486-81FF-47F4-8876-7BC2DDCC405C
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Aplikim per garanci tjeter
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

15/07/2009 Numri i ceshtjes: CN-270801-07-09
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, dt. 28.04.2009.

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

25/02/2010 Numri i ceshtjes: CN-346331-02-10
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit dt.20-12-2009, ku caktohet si ekspeert 
kontabel i regjistruar per rritjen e kapitalit te shoqeirse Z.Paqesor Qato me liçense nr.32 
dhe depozitim i vendimit dt.10-12-2009.

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

25/06/2010 Numri i ceshtjes: CN-408258-06-10
Vlera e Kapitalit ishte            "9.900.000,00"          u be            "11.907.024.000,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "100.000,00"          u be            "120.272.969,70"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Fawzi M.A. Alkharafi")                    , Vlera e 
Kontributit ishte                      ("100.000,00")            u be              ("120.272.970,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Naser M.A Alkharafi")                    , Vlera e 
Kontributit ishte                      ("100.000,00")            u be              ("120.272.970,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Jassim Mohammed M.A. Alkharafi")                    , 
Vlera e Kontributit ishte                      ("100.000,00")            u be              
("120.272.970,00")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("MOHAMMED ABDULMOHSIN AL-KHARAFI 
& SONS for General Trading,,General Contracting and Industrial Struc")                    , 
Vlera e Kontributit ishte                      ("9.600.000,00")            u be              
("11.546.205.091,00")           

Lista e Dokumenteve:
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EA36F60B-E6E1-44F6-B8B9-8102358708C2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3CAAC31B-18AA-4780-88A1-A82EE1EFFB0C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=239CED2C-E8BD-4BDB-9400-7E4A424BA9DC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=010823CB-D685-439B-9731-122B321B57B9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ECE327D0-7E60-4DA0-9AD9-BF8848FDAADD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ECE327D0-7E60-4DA0-9AD9-BF8848FDAADD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1241ACE2-3604-4F5F-8A43-C8368A2637BB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=246F43E3-7952-428A-9DA1-56DDF4D3422D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6CC4FFAB-5C76-4F01-AEC5-624387051D74
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5A1B80D0-FA2C-46B7-B1D3-D720FF268ECD
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03/08/2010 Numri i ceshtjes: CN-424170-07-10

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
eshte shtuar ortaku:            ("HERITAGE GLORY ALBANIA Ltd")                      Numri 
i aksioneve "96,00             Perqindja ne kapital "96,97             Kontributi ne para 
"11.546.205.091,00
eshte larguar ortaku:            ("MOHAMMED ABDULMOHSIN AL-KHARAFI & 
SONS for General Trading,,General Contracting and Industrial Struc")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Transferim i kuotave te kapitalit

04/08/2010 Numri i ceshtjes: CN-427922-08-10
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i prokures se posacme, date 22.04.2010.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Sheshi Skenderbej;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

11/01/2011 Numri i ceshtjes: CN-486514-01-11

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

15/06/2012 Numri i ceshtjes: CN-802089-06-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit te Asamblese se ortakeve te shoqerise 
Nr.1 date 12.03.2012 ku eshte vendosur:Transferimi i nje (1) kuote te zoteruar nga 
Z.Nasser M.A. Alkharafi tek trashegimtaret e tij per shkak te vdekjes se tij. Miratimi i 
statutit  te ri te Shoqerise ne perputhje me parashikimet e Ligjit Nr.9901 date 14.04.2008 
“Per Tregtaret dhe shoqerite tregtare”.Konfirmimi i mandatit te administratoreve te 
shoqerise.
DurationEndDate ishte            "19/05/2044"          u be            ""         
Objekti ishte            ("Ne fushen e ndertimeve te ndryshme te karakterit turistik, industrial, 
social dhe veprimtari te tjera tregtare, import-eksport si dhe aktivitetet te tjera qe lidhen 
drejtpersedrejti ose terthor me aktivitetin kryesor te shoqerise. Aktivitet akomodimi 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=98A4FBCA-E66B-4F9B-BDD8-764C31C49594
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BD0D0E3F-F08A-4862-A7A3-7AFE2460D93A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=763EEA14-75B8-4513-A262-D785038629CA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0A0ED75D-564B-4F7F-ABC1-F2E287F8ED40
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6E022DD7-B277-4AEE-91FF-61D739A6D514
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4BF38A32-58DE-4AC0-9AE9-9AFECA458245
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=28A21232-F2AF-40FD-B443-E8BEB0AE65E7
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turistik, agjensi udhetimesh turistike, aktivitet transporti.")          u be            ("Zhvillimi i 
veprimtarive private tregtare ne fushen e ndertimeve te ndryshme me karakter 
turistik, industrial social, ndertim banesash, etj. Gjithashtu, objekt i veprimtarise se 
saj do te jene: (i) veprimtari tregtare te import eksportit, te turizmit; veprimtari 
ndertuese, administruese, menaxhuese te nje hoteli turistik te nje niveli te larte qe 
eshte Sheraton Hotel, si dhe te hoteleve te tjera ne te ardhmen sipas marreveshjeve e 
interesit per çdo rast te veçante; veprimtari ndertimore objektesh social-kulturore; 
veprimtari tregtare lidhur me pronesi te paluajtshme ne perputhje me legjislacionin 
shqiptar ne fuqi; veprimtari te ndryshme tregtare te shitjes, qiradhenies e 
qiramarrjes, pjesemarrjes ne shoqeri te tjera tregtare-krijimit te shoqerive te tjera; 
veprimtari financiare, bankare, ne perputhje me legjislacionin shqiptar ne fuqi, si 
dhe veprime agjenti, ndermjetesimi e spedicioneri; veprimtari akomodimi turistik, 
agjensi udhetimesh turistike, aktivitet transporti.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Bader N M A Alkharafi")                      Numri i aksioneve 
",21             Perqindja ne kapital ",22             Kontributi ne para "26.309.712,12
eshte shtuar ortaku:            ("Marzouq N M A Alkharafi")                      Numri i 
aksioneve ",21             Perqindja ne kapital ",22             Kontributi ne para "26.309.712,12
eshte shtuar ortaku:            ("Hetaf N M A Alkharafi")                      Numri i aksioneve 
",10             Perqindja ne kapital ",11             Kontributi ne para "13.154.856,06
eshte shtuar ortaku:            ("Hebah N M A Alkharafi")                      Numri i aksioneve 
",10             Perqindja ne kapital ",11             Kontributi ne para "13.154.856,06
eshte shtuar ortaku:            ("Fawzeyah S S A Alrefae")                      Numri i aksioneve 
",12             Perqindja ne kapital ",13             Kontributi ne para "15.034.121,21
eshte shtuar ortaku:            ("Faisal N M A Alkharafi")                      Numri i aksioneve 
",21             Perqindja ne kapital ",22             Kontributi ne para "26.309.712,12
eshte larguar ortaku:            ("Naser M.A Alkharafi")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte larguar administratori:            ("Naser M.A Alkharafi")         
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Fawzi M.A. Alkharafi")                    
, Nga Data ishte                      ("24/05/1994")            u be              ("12/03/2012")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Fawzi M.A. Alkharafi")                    
, Kohëzgjatja ishte                      ("")            u be              ("12/03/2017")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Jassim Mohammed M.A. 
Alkharafi")                    , Nga Data ishte                      ("24/05/1994")            u be              
("12/03/2012")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Jassim Mohammed M.A. 
Alkharafi")                    , Kohëzgjatja ishte                      ("")            u be              
("12/03/2017")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D2EAEF18-86FD-4FE7-8A3D-30950E886657
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D2EAEF18-86FD-4FE7-8A3D-30950E886657
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Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

26/06/2012 Numri i ceshtjes: CN-810482-06-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kontrates date 12.03.2012, per transferimin 
nepermjet shitjes te 1 kuote te kapitalit themeltar te shoqerise.  Depozitimi i vendimit te 
asamblese se ortakeve, date 12.03.2012, per miratimin e transferimit nepermjet shitjes te 1 
kuota te kapitalit themeltar te shoqerise.  

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Bader N M A Alkharafi")         
eshte larguar ortaku:            ("Marzouq N M A Alkharafi")         
eshte larguar ortaku:            ("Hetaf N M A Alkharafi")         
eshte larguar ortaku:            ("Hebah N M A Alkharafi")         
eshte larguar ortaku:            ("Fawzeyah S S A Alrefae")         
eshte larguar ortaku:            ("Faisal N M A Alkharafi")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("HERITAGE GLORY ALBANIA Ltd")                    
, Vlera e Kontributit ishte                      ("11.546.205.091,00")            u be              
("11.666.478.060,70")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("HERITAGE GLORY ALBANIA Ltd")                    
, Përqindja e Kapitalit ishte                      ("96,97")            u be              ("97,98")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("HERITAGE GLORY ALBANIA Ltd")                    
, Numri i aksioneve ishte                      ("96,00")            u be              ("97,00")           

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme

25/01/2013 Numri i ceshtjes: CN-993470-01-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit të asamblese së përgjithëshme, datë 
21.01.2013, për emërimin e administratorit të shoqërisë.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Eyad J.M.A.Alkharafi")                      Nga data 
"21/01/2013             Ne daten "21/01/2018

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C84EB3B5-6AB9-4E30-8F23-84377F016488
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BE461073-0849-46E2-AC5B-A889AB9BACFA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=726479BF-0E02-4C4F-B538-C7B9BEC3F573
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C28D6BB8-0A83-4DB2-B3CB-F00E32DA1EAC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=576ECC11-79DB-4F5D-B19B-209FB7422441
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=65B97487-E7B9-42D0-8D6A-910A31BC0998
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CDC88869-4EC1-4D23-B206-BDA93ABDFE81
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=68D8360B-5CD6-45D2-925D-34E187216905
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=74CB7C57-3C46-4802-90CD-DA14469B99F5
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paguar)

08/11/2013 Numri i ceshtjes: CN-247942-11-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 28.10.2013,ku eshte vendosur hapja 
dhe mbyllja e disa adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Dajt;         LINZE;         
Qesarak,Kompleksi Rezidencial Linze;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Dajt;         LINZE;         
Qesarak,Chateau Linza;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Sheshi 
Skenderbej;         "
eshte Hequr Adresa: "Korce;         KOLONJE;         ;         Clirim;         QESARAK;         
CHATEAU LINZA;         "
eshte Hequr Adresa: "Korce;         KOLONJE;         ;         Clirim;         QESARAK;         
KOMPLEKSI REZIDENCIAL LINZE;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         ;         QESARAK;         
"

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

10/04/2015 Numri i ceshtjes: CN-987530-04-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses, date 02.04.2015 ku eshte kerkuar: 
Mbyllja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         KAVAJE;         Kavaje;         ;         KAVAJE;         
FSHATI TURISTIK GOLEM;         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

29/04/2015 Numri i ceshtjes: CN-031602-04-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetor per vitin 2013.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=74CB7C57-3C46-4802-90CD-DA14469B99F5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8775C76F-B9F2-49E9-AB75-3993F1F33081
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F2A7FD21-BB7B-4DE9-B951-F64E516E763D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F2A7FD21-BB7B-4DE9-B951-F64E516E763D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CA8C387A-37DF-4BDD-89BD-629D00CF7908
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=45F84569-556F-4013-9206-63105C505410
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=97BBFEFE-2CA2-4D1F-966A-66C5D1C428A8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=97BBFEFE-2CA2-4D1F-966A-66C5D1C428A8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=629E6AEF-B9C7-49DC-9FF6-B240A9559050
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Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Dokumenti i autorizimit
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Mandati i Pageses
Akti i Pageses e kundravajtjes administrative  (nëse ka)

17/06/2015 Numri i ceshtjes: CN-099918-06-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci per vitin 2011

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

05/10/2015 Numri i ceshtjes: CN-281076-09-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i prokures se posaçme date 08.10.2013, per 
emerimin e z.Mohamed Rashed, Ing. Taha Hussein Ahmed Ibrahim dhe llogaritar Osama 
Ahmed Mohamed Blidy, llogaritar z.Hesham Hosni Awad Mousa dhe llogaritar z.Rimon 
Samir Aziz Ziada per te perfaqesuar kompanine para te gjitha autoriteteve qeveritare dhe 
jo-qeveritare, institucioneve publike te te gjitha llojeve dhe aktiviteteve brenda R.Sh dhe 
per te lidhur te gjitha transaksionet qeveritare dhe jo-qeveritare, zyrtare dhe jo-zyrtare etj.

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

04/12/2015 Numri i ceshtjes: CN-443724-12-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i aktit, date 03.12.2015 ku eshte kerkuar: Hapja e 6 
(gjashte) adresave dytesore

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Administrative Nr. 5, Sheshi Italia, Hotel Sheraton, Kasa Nr. AE 01000207, 
Kati pare, recepsion;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Administrative Nr. 5, Sheshi Italia, Hotel Sheraton Tirane, Kasa Nr. AE 
01001209, Kati pare, pishine bari pishines;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Administrative Nr. 5, Sheshi Italia, Hotel Sheraton, Kasa Nr. AE 01990410, 
Kati pare, Recepsion 1;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=38C38B90-20E5-4540-8A25-3A8C2DCCDCD9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6AF5586F-334A-4747-937C-625DBCC615EE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4CF0E0CF-5A32-4CA9-89C1-BA6AF333DF2B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=171EEE8F-F93B-4175-B585-CBDFA61A7E06
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=86EFD5CF-7E1F-4AA4-A2CE-D767191D8055
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=25DAAB55-8632-4B59-8325-EB701AA5F703
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E7E4B6E5-0C39-4763-A2DE-5EBC1B5908A3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8D9C1851-E263-4CAC-BD9A-BFA8C0F319D4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AF733B15-B512-4AC2-B86C-DC276AA4A4F9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E9878B25-115F-4BD0-8B9D-ECDDD3C16CD5
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Njesia Administrative Nr. 5, Sheshi Italia Tirane, Hotel Sheraton, Kasa Nr. AE 
01900048 dhe Nr. AE 01990349, Kati pare, bar Infinity;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Administrative Nr. 5, Sheshi Italia, Hotel Sheraton, Kasa Nr. AE 01990035, 
Kati dyte, fast food;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Administrative Nr. 5, Sheshi Italia, Hotel Sheraton, Kasa Nr. AE 01990125, 
Kati pare, Restorant Metropolitan;         "

Lista e Dokumenteve:
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

11/04/2016 Numri i ceshtjes: CN-640076-04-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i  Urdhërit Nr.694 Dosje , Nr. 518 Prot. ,  datë  
07.04.2016, lëshuar nga Përmbarues Gjyqësor Privat  Altin VAKO,  ku është urdhëruar: 
Vendosja e masës së sekuestros konservative  mbi  te gjitha aksionet e zoteruara nga 
debitori : Shoqeria “MAK ALBANIA “ shpk , me Nipt J61821059A.

Lista e Dokumenteve:

21/04/2016 Numri i ceshtjes: CN-656991-04-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhrit Nr.697-Prot,  Nr. 694- Dosje, datë 
14.04.2016, lëshuar nga Permbaruas gjyqesorë Privat  “ ALTIN VAKO " ., ku është 
urdhëruar: heqa  e masës së sekuestros konservative mbi te gjitha  aksionet qe zotron pala 
debitore,  shoqëria  " MAK ALBANIA " sh.p.k, me NUIS(NIPT) J61821059A, vendosur 
me shkresen Nr.694 Dosje, Nr. 518 Prot., datë  07.04.2016.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

26/04/2016 Numri i ceshtjes: CN-666568-04-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim I Kërkeses per mbledhje te Ortakeve te Shoqerise 
dt. 04.04.2016 per miratimin e doreheqjes se nje Administratori dhe depozitimi I 
doreheqjes se tij dt.13.04.2016.  

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte larguar administratori:            ("Fawzi M.A. Alkharafi")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=891DD74E-07AD-4E8B-83C2-2C07713B0AED
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=70F3803D-F8EB-4D29-A550-3BC79156695B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=70F3803D-F8EB-4D29-A550-3BC79156695B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=62F576B1-B954-4554-934F-79B70178277E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=43203BDD-B28C-4C3B-8E80-452EAF55D464
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Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

26/04/2016 Numri i ceshtjes: CN-670733-04-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: DEPOZITIM I BILANCIT VJETOR PER VITIN 
FINANCIAR 2014

Lista e Dokumenteve:
Akti i Pageses e kundravajtjes administrative  (nëse ka)
Bilanci Kontabël
Dokumenti i autorizimit
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Mandati i Pageses

28/06/2016 Numri i ceshtjes: CN-777585-06-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci 2010

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

20/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-829007-07-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i akteve per ndryshimin e struktures se firmetareve 
te shoqerise, noterizuar dhe perkthyer me aktin Nr.6779, date 18.07.2016.  1- Per te 
vepruar prane bankave (Alpha Bank, Tirana Bank, Raiffeisen Bank, Credit Bank of 
Albania dhe BKT) per biznesin Sheraton Tirana Hotel ndryshohet struktura e firmetareve 
si me poshte  vijon: Firmatare te autorizuar: 1. Te autorizuar te firmosin vecmas:Z. Eyad J 
M A Alkharafi Z. Hussam F M A Alkharafi     2. Te autorizuar te firmosin sebashku: nje 
nga Grupi (A) dhe nje nga Grupi (B)                       Grupi (A) Z. Jose Agostinho Rodrigues 
Pinto; Znj. Alma Sulaj- Grupi (B) Znj. Aminta Cela; Znj. Jonida Bijo; Z. Mohamed Farid 
Abdelwahed Abdellatif  Z.; Hesham Hosni Awad; Z. Rimon Samir Aziz Ziada.  2-

Per te vepruar prane bankave (Tirana Bank, Raiffeisen Bank, Credit Bank of 
Albania dhe BKT) per biznesin Chatau Linza ndryshohet struktura e firmetareve si me 
poshte si vijon: Firmatare te autorizuar: 1. Te autorizuar te firmosin vecmas: Z. Eyad J M 
A Alkharafi Z. Hussam F M A Alkharafi 2. Te autorizuar te firmosin sebashku: nje nga 
Grupi (A) dhe nje nga Grupi (B):  Grupi (A) Znj. Meri Lepuri, Grupi (B) Z. Mohamed 
Farid Abdelwahed Abdellatif  Z.; Hesham Hosni Awad; Z. Rimon Samir Aziz Ziada. 3-

Per te vepruar prane bankes Credit Bank of Albania per biznesin Tourism Sector 
Accounts ndryshohet struktura e firmetareve si me poshte si vijon: Firmatare te autorizuar: 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=591D8584-8494-4820-B406-7AAE41AA7C76
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7F5F1128-01AA-42F5-B8C0-E6910FE9FEEE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7F5F1128-01AA-42F5-B8C0-E6910FE9FEEE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D19E56CE-BE84-4CF1-A730-556144C986C7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8B8ECAAE-7D9A-4AF0-B803-A2FA5731F4C3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FA5BFE40-DDD3-4775-854E-A924BEDD00C8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6C8E902A-B42B-421F-81BF-AF3966137F36
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E794FAC6-0781-4C8C-AC8B-B3D50BD53B19
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=748DF041-236F-4B4D-BE7F-E3FF3D036325
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B1CB6F00-8EAE-4A94-858A-2941D7C7C019
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1104B520-54CE-4CF2-9BCE-5ABE204A9454
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8DEED0B2-5756-4DBA-B84F-98D0F72AA033
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1. Te autorizuar te firmosin vecmas: Z. Eyad J M A Alkharafi Z. Hussam F M A Alkharafi 
2. Te autorizuar te firmosin sebashku: nje nga Grupi (A) dhe nje nga Grupi (B:  Grupi (A)

Znj. Meri Lepuri,  Grupi (B)  Z. Mohamed Farid Abdelwahed Abdellatif  Z.; 
Hesham Hosni Awad; Z. Rimon Samir Aziz Ziada. 4- Per bankat (Tirana Bank dhe 
Credirt Bank of Albania) eshte vendosur mbyllja e llogari bankare per biznesin Mali i 
Robit Golem Resort.  

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

11/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-876789-08-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

31/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-907922-08-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i bilancit vjetor per vitin 2009

23/09/2016 Numri i ceshtjes: CN-943358-09-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakeve date 27.04.2016, per miratim 
transferimit te kuotes se te ndierit Z.Jassim Mohammed M.A. Alkharafi tek trashegimtaret, 
bazuar ne Deshmine e Trashegimise date 25.05.2015  si dhe emerimin ne rolin e 
administratorit te Z.Hussam F.M.A AL-Kharafi.  Amendim te Nenit 7, paragrafi 7.1.I , te 
statutit te shoqerise si vijon - Aktiviteti i shoqerise administrohet dhe drejtohet nga nje ose 
me shume administratore i/e emeruar nga ortaket e shoqerise. Administratoret emerohen 
per nje periudhe prej 5 vjetesh me te drejte riemerimi. Administratoret mund te shkarkohen 
perpara mbarimit te afatit me vendim te ortakeve te Shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Eyad J.M.A.Alkharafi")                      Numri i aksioneve 
"1,00             Perqindja ne kapital ",14             Kontributi ne para "16.190.592,12
eshte shtuar ortaku:            ("Talal J M A Alkharafi")                      Numri i aksioneve 
"1,00             Perqindja ne kapital ",14             Kontributi ne para "16.190.592,12
eshte shtuar ortaku:            ("Sabeeka Saad S Aljaser")                      Numri i aksioneve 
"1,00             Perqindja ne kapital ",13             Kontributi ne para "15.034.121,25
eshte shtuar ortaku:            ("Abdulmohsin J M A Alkharafi")                      Numri i 
aksioneve "1,00             Perqindja ne kapital ",14             Kontributi ne para "16.190.592,12
eshte shtuar ortaku:            ("Loay J M A Alkharafi")                      Numri i aksioneve 
"1,00             Perqindja ne kapital ",14             Kontributi ne para "16.190.592,12
eshte shtuar ortaku:            ("Ahmad Jassim  M A  Alkharafi")                      Numri i 
aksioneve "1,00             Perqindja ne kapital ",14             Kontributi ne para "16.190.592,12

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=96C64138-213B-4308-98D0-513C29FFC582
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=96C64138-213B-4308-98D0-513C29FFC582
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ED205310-DD70-4C5D-ADE3-625E3D1270BF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A8BE97DA-399D-4CCB-969A-82DBAA37C9FE
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eshte shtuar ortaku:            ("Anwar J M A Alkharafi")                      Numri i aksioneve 
"1,00             Perqindja ne kapital ",14             Kontributi ne para "16.190.592,12
eshte shtuar ortaku:            ("Ghalia Jasem  M A Alkharafi")                      Numri i 
aksioneve "1,00             Perqindja ne kapital ",07             Kontributi ne para "8.095.296,06
eshte larguar ortaku:            ("Jassim Mohammed M.A. Alkharafi")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Hussam F M A Al-Kharafi")                      Nga 
data "27/04/2016             Ne daten "27/04/2021
eshte larguar administratori:            ("Jassim Mohammed M.A. Alkharafi")         

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

12/10/2016 Numri i ceshtjes: CN-981986-10-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim Bilanci Vjetor 2008  

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël

04/11/2016 Numri i ceshtjes: CN-015342-11-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Caktimi i Z. Loay J M A Alkharafi si perfaqesues i 
bashkezoteruesve te kuotes se te trashegimlenesit Z.Jassim Mohammed M.A. Alkharafi,  
trasheguar sipas aktit: Deklarate per Ndarje Pasurie Nr.3249-2015.
Koment ishte            ("")          u be            ("Kuota eshte e zoteruar bashkerisht nga te 
tete trashegimtaret, si me poshte : Sabeeka Saad S Aljaser 0.1263% te kapitalit, 
Abdulmohsin JMA Alkharafi 0.1360% te kapitalit, Eyad JMA Alkharafi 0.1360% te 
kapitalit, Talal JMA Alkharafi 0.1360% te kapitalit, Anwar JMA Alkharafi 0.1360% 
te kapitalit, Ahmad Jassim MA Alkharafi 0.1360% te kapitalit, Ghalia Jasem MA 
Alkharafi 0.0680% te kapitalit.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Eyad J M A Alkharafi")         
eshte shtuar ortaku:            ("Talal J M A Alkharafi")         
eshte shtuar ortaku:            ("Loay J M A Alkharafi")                      Numri i aksioneve 
"1,00             Perqindja ne kapital "1,01             Kontributi ne para "120.272.970,00
eshte shtuar ortaku:            ("Anwar J M A Alkharafi")         
eshte shtuar ortaku:            ("Ghalia Jasem M A Alkharafi")         
eshte larguar ortaku:            ("Eyad J.M.A.Alkharafi")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D56C61F5-80A9-4694-9193-199DEB0316B0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5AB50025-17D8-4D28-971D-C41302E63CC2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D1EBBE53-3994-4153-89CE-EF699432C1C3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D1EBBE53-3994-4153-89CE-EF699432C1C3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=607EF92A-FE17-4B48-8A95-FB48E3374AEE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D5BB443F-D906-4510-BF42-B83DE5CC6254
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eshte larguar ortaku:            ("Talal J M A Alkharafi")         
eshte larguar ortaku:            ("Loay J M A Alkharafi")         
eshte larguar ortaku:            ("Anwar J M A Alkharafi")         
eshte larguar ortaku:            ("Ghalia Jasem  M A Alkharafi")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Sabeeka Saad S Aljaser")                    , Vlera e 
Kontributit ishte                      ("15.034.121,25")            u be              ("")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Sabeeka Saad S Aljaser")                    , Përqindja e 
Kapitalit ishte                      (",13")            u be              ("")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Sabeeka Saad S Aljaser")                    , Numri i 
aksioneve ishte                      ("1,00")            u be              ("")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Abdulmohsin J M A Alkharafi")                    , Vlera 
e Kontributit ishte                      ("16.190.592,12")            u be              ("")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Abdulmohsin J M A Alkharafi")                    , 
Përqindja e Kapitalit ishte                      (",14")            u be              ("")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Abdulmohsin J M A Alkharafi")                    , Numri 
i aksioneve ishte                      ("1,00")            u be              ("")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ahmad Jassim  M A  Alkharafi")                    , Vlera 
e Kontributit ishte                      ("16.190.592,12")            u be              ("")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ahmad Jassim  M A  Alkharafi")                    , 
Përqindja e Kapitalit ishte                      (",14")            u be              ("")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ahmad Jassim  M A  Alkharafi")                    , 
Numri i aksioneve ishte                      ("1,00")            u be              ("")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

30/12/2016 Numri i ceshtjes: CN-093028-12-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i bilancit vjetor per vitin 2015

Lista e Dokumenteve:
Mandati i Pageses
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Akti i Pageses e kundravajtjes administrative  (nëse ka)

25/01/2017 Numri i ceshtjes: CN-122404-01-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Kërkeses se Administratorit dt. 23.01.2017 për 
mbyllje të tre ( 3 ) adresave dytësore. 
Koment ishte            ("Kuota eshte e zoteruar bashkerisht nga te tete trashegimtaret, si me 
poshte : Sabeeka Saad S Aljaser 0.1263% te kapitalit, Abdulmohsin JMA Alkharafi 
0.1360% te kapitalit, Eyad JMA Alkharafi 0.1360% te kapitalit, Talal JMA Alkharafi 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A232A752-50BF-4ECE-A5DE-F1EB8069EA09
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A232A752-50BF-4ECE-A5DE-F1EB8069EA09
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=01B5E507-8AD9-4298-8129-F80FE4367E1C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B698A4EA-9514-4D5C-9962-0DA1B9B54BB1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=892D448B-ACC7-4C41-9E6D-6C8E86708993
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ED592FD2-7872-4944-980E-E3CC0E674D34
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A59A6533-9203-423A-9684-FCC2971B35A2
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0.1360% te kapitalit, Anwar JMA Alkharafi 0.1360% te kapitalit, Ahmad Jassim MA 
Alkharafi 0.1360% te kapitalit, Ghalia Jasem MA Alkharafi 0.0680% te kapitalit.")          u 
be            (" Kuota eshte e zoteruar bashkerisht nga te tete trashegimtaret, si me 
poshte : Sabeeka Saad S Aljaser 0.1263% te kapitalit, Abdulmohsin JMA Alkharafi 
0.1360% te kapitalit, Eyad JMA Alkharafi 0.1360% te kapitalit, Talal JMA 
Alkharafi 0.1360% te kapitalit, Anwar JMA Alkharafi 0.1360% te kapitalit, Ahmad 
Jassim MA Alkharafi 0.1360% te kapitalit, Ghalia Jasem MA Alkharafi 0.0680% te 
kapitalit.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Dajt;         LINZE;         
Qesarak,Chateau Linza;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Dajt;         LINZE;         
Qesarak,Kompleksi Rezidencial Linze;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Peze;         PEZE;         PEZE;         
"

Lista e Dokumenteve:
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

20/11/2017 Numri i ceshtjes: CN-566747-11-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Akti i Pageses e kundravajtjes administrative  (nëse ka)
Mandati i Pageses
Dokumenti i autorizimit
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

28/12/2017 Numri i ceshtjes: CN-606738-12-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i autorizimeve të administratorit të shoqërisë, datë 
20.12.2017, drejtuar bankave, "Banka e Kreditit të Shqipërisë (CBA)", "Raiffeisen Bank", 
"Alpha Bank", "Tirana Bank", "Banka Kombëtare Tregtare", "Tirana Bank", ku 
autorizohen administratorët e shoqërisë "Eyad J.M.A.Alkharafi", "Hussam F M A Al-
Kharafi" të firmosin së bashku një nga grupet A dhe grupi B për llogaritë bankare.
Koment ishte            (" Kuota eshte e zoteruar bashkerisht nga te tete trashegimtaret, si me 
poshte : Sabeeka Saad S Aljaser 0.1263% te kapitalit, Abdulmohsin JMA Alkharafi 
0.1360% te kapitalit, Eyad JMA Alkharafi 0.1360% te kapitalit, Talal JMA Alkharafi 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4A290A2F-5633-4219-9528-61D1E4A0A754
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7D20C74F-E4B7-4A6E-B9EC-BFBEC56A670D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0E7763D4-2D20-40BD-9964-E1C9AA502014
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0E7763D4-2D20-40BD-9964-E1C9AA502014
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9D7DB83F-C9EC-4511-9AEA-EC23102F44CB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=300D82CE-9C29-4916-AAEF-987D481C2849
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=92D51023-81B1-406B-BF4E-A76680E65181
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=49D53F40-0161-40F8-ACF8-AA40E1E246E1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DE89B6B1-8162-4DBE-AEA1-ED60235F3E2D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BCD73C36-ED42-4A90-BEC8-F08FB82061ED
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BCD73C36-ED42-4A90-BEC8-F08FB82061ED
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0.1360% te kapitalit, Anwar JMA Alkharafi 0.1360% te kapitalit, Ahmad Jassim MA 
Alkharafi 0.1360% te kapitalit, Ghalia Jasem MA Alkharafi 0.0680% te kapitalit.")          u 
be            ("Kuota eshte e zoteruar bashkerisht nga te tete trashegimtaret, si me 
poshte : Sabeeka Saad S Aljaser 0.1263% te kapitalit, Abdulmohsin JMA Alkharafi 
0.1360% te kapitalit, Eyad JMA Alkharafi 0.1360% te kapitalit, Talal JMA 
Alkharafi 0.1360% te kapitalit, Anwar JMA Alkharafi 0.1360% te kapitalit, Ahmad 
Jassim MA Alkharafi 0.1360% te kapitalit, Ghalia Jasem MA Alkharafi 0.0680% te 
kapitalit.")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

09/01/2018 Numri i ceshtjes: CN-618936-01-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve, date 
21.12.2017 ku eshte vendosur: Ndryshimi i objektit te veprimtarise.
Objekti ishte            ("Zhvillimi i veprimtarive private tregtare ne fushen e ndertimeve te 
ndryshme me karakter turistik, industrial social, ndertim banesash, etj. Gjithashtu, objekt i 
veprimtarise se saj do te jene: (i) veprimtari tregtare te import eksportit, te turizmit; 
veprimtari ndertuese, administruese, menaxhuese te nje hoteli turistik te nje niveli te larte 
qe eshte Sheraton Hotel, si dhe te hoteleve te tjera ne te ardhmen sipas marreveshjeve e 
interesit per çdo rast te veçante; veprimtari ndertimore objektesh social-kulturore; 
veprimtari tregtare lidhur me pronesi te paluajtshme ne perputhje me legjislacionin 
shqiptar ne fuqi; veprimtari te ndryshme tregtare te shitjes, qiradhenies e qiramarrjes, 
pjesemarrjes ne shoqeri te tjera tregtare-krijimit te shoqerive te tjera; veprimtari 
financiare, bankare, ne perputhje me legjislacionin shqiptar ne fuqi, si dhe veprime 
agjenti, ndermjetesimi e spedicioneri; veprimtari akomodimi turistik, agjensi udhetimesh 
turistike, aktivitet transporti.")          u be            ("Zhvillimi i veprimtarive private 
tregtare ne fushen e ndertimeve te ndryshme me karakter turistik, industrial social, 
ndertim banesash, etj. Gjithashtu, objekt i veprimtarise se saj do te jene: (i) 
veprimtari tregtare te import eksportit, te turizmit; veprimtari ndertuese, 
administruese, menaxhuese te nje hoteli turistik te nje niveli te larte  si dhe te 
hoteleve te tjera ne te ardhmen sipas marreveshjeve e interesit per çdo rast te 
veçante; veprimtari ndertimore objektesh social-kulturore; veprimtari tregtare 
lidhur me pronesi te paluajtshme ne perputhje me legjislacionin shqiptar ne fuqi; 
veprimtari te ndryshme tregtare te shitjes, qiradhenies e qiramarrjes, pjesemarrjes 
ne shoqeri te tjera tregtare-krijimit te shoqerive te tjera; veprimtari financiare, 
bankare, ne perputhje me legjislacionin shqiptar ne fuqi, si dhe veprime agjenti, 
ndermjetesimi e spedicioneri; veprimtari akomodimi turistik, agjensi udhetimesh 
turistike, aktivitet transporti.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EB2BEA8E-779F-4034-8F9E-1D43CC0E57BE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1713DDEB-BF76-4935-B517-EA9B1B4B0E1F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1713DDEB-BF76-4935-B517-EA9B1B4B0E1F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DF0FE9C5-FD9E-4235-BB27-0558A9E4E57D
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Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

05/02/2018 Numri i ceshtjes: CN-658087-02-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i rezolutes se asamblese se ortakeve te shoqerise 
Mak Albania, per kalimin e 100% te kuotave ne favor te shoqerise Kastrati sh.a. Depozitim 
i kontrates perfundimtare te transferimit te kuotave date 05.02.2018, per kalimin e 1, 01% 
te kuotave nga z. Loay J M A Alkharafi, 1,01% te kuotave Fawzi M.A. Alkharafi dhe 
97,98% te kuotave nga shoqeria HERITAGE GLORY ALBANIA Ltd ne favor te 
shoqerise Kastrati sh.a. Depozitim i vendimit date 05.02.2018 te Kastrati sh.a, ku eshte 
vendosur miratimi i largimit te  administratoreve te shoqerise z. Eyad J.M.A.Alkharafi dhe 
z. Hussam F M A Al-Kharafi me administratorin e ri z. Shefqet Kastrati. Depozitim i 
vendimit te Kastrati sh,a date 05.02.2018. 
Numri i Aksioneve ishte            "99,00"          u be            "1,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "120.272.969,70"          u be            "11.907.024.000,00"         
Telefon ishte            ("042251050")          u be            ("0676000068")         
Ownership_Code ishte            ("E Huaj (100%)")          u be            ("Shqiptare (100%)")         
Koment ishte            ("Kuota eshte e zoteruar bashkerisht nga te tete trashegimtaret, si me 
poshte : Sabeeka Saad S Aljaser 0.1263% te kapitalit, Abdulmohsin JMA Alkharafi 
0.1360% te kapitalit, Eyad JMA Alkharafi 0.1360% te kapitalit, Talal JMA Alkharafi 
0.1360% te kapitalit, Anwar JMA Alkharafi 0.1360% te kapitalit, Ahmad Jassim MA 
Alkharafi 0.1360% te kapitalit, Ghalia Jasem MA Alkharafi 0.0680% te kapitalit.")          u 
be            ("")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Eyad J M A Alkharafi")         
eshte larguar ortaku:            ("Talal J M A Alkharafi")         
eshte larguar ortaku:            ("Loay J M A Alkharafi")         
eshte larguar ortaku:            ("Sabeeka Saad S Aljaser")         
eshte larguar ortaku:            ("Ahmad Jassim  M A  Alkharafi")         
eshte larguar ortaku:            ("Anwar J M A Alkharafi")         
eshte larguar ortaku:            ("Ghalia Jasem M A Alkharafi")         
eshte larguar ortaku:            ("Fawzi M.A. Alkharafi")         
eshte larguar ortaku:            ("Abdulmohsin J M A Alkharafi")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
eshte shtuar ortaku:            ("KASTRATI GROUP")                      Numri i aksioneve 
"1,00             Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para 
"11.907.024.000,00
eshte larguar ortaku:            ("HERITAGE GLORY ALBANIA Ltd")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Shefqet Kastrati")                      Nga data 
"05/02/2018             Ne daten "05/02/2023
eshte larguar administratori:            ("Eyad J.M.A.Alkharafi")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4D77B889-CB5A-4C59-87CF-22627AEF9D9C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2EFCF553-7CBB-4CC5-9113-B6FB6F2B4547
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2EFCF553-7CBB-4CC5-9113-B6FB6F2B4547
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eshte larguar administratori:            ("Hussam F M A Al-Kharafi")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Transferim i kuotave te kapitalit

09/02/2018 Numri i ceshtjes: CN-663384-02-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Aktit datë 08.02.2018 ku është vendosur: 
Ndryshimi i adresës kryesore të Shoqërisë.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Bashkiake Nr.5, Sheshi Italia, Ambjenti me Nr.pasurie 7/41, Zona Kadastrale 
8160.;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         P. 
REXHEPI PRAN FAK.DREJTESISE;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

20/02/2018 Numri i ceshtjes: CN-671810-02-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 19.02.2017 per hapje dhe mbyllje te 
6 (gjashte) adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Administrative Nr. 5, Sheshi Italia Tirane, Mak Albania, Kasa Nr. AE 
01900048 dhe Nr. AE 01990349, Kati pare, bar Infinity;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Administrative Nr. 5, Sheshi Italia, Mak Albania, Kasa Nr. AE 01990035, Kati 
dyte, fast food;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Administrative Nr. 5, Sheshi Italia, Mak Albania, Kasa Nr. AE 01990125, Kati 
pare, Restorant Metropolitan;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Administrative Nr. 5, Sheshi Italia, Mak Albania, Kasa Nr. AE 01990410, Kati 
pare, Recepsion 1;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Administrative Nr. 5, Sheshi Italia, Mak Albania, Kasa Nr. AE 01001209, Kati 
pare, pishine bari pishines;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=82D2E7E9-A3A2-448A-900B-30620939E566
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=82D2E7E9-A3A2-448A-900B-30620939E566
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4022E7B9-0B80-470C-BA5B-95635023FF5A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F1F64BF9-9891-40B2-923B-C82BCEC01B92
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D7F720B4-123C-492D-A6E6-236475B332AE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=44E17608-6614-4D75-8714-F3B936C7FB15
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=44E17608-6614-4D75-8714-F3B936C7FB15
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eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Administrative Nr. 5, Sheshi Italia, Mak Albania, Kasa Nr. AE 01000207, Kati 
pare, recepsion;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Administrative Nr. 5, Sheshi Italia Tirane, Hotel Sheraton, Kasa Nr. AE 01900048 dhe Nr. 
AE 01990349, Kati pare, bar Infinity;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Administrative Nr. 5, Sheshi Italia, Hotel Sheraton Tirane, Kasa Nr. AE 01001209, Kati 
pare, pishine bari pishines;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Administrative Nr. 5, Sheshi Italia, Hotel Sheraton, Kasa Nr. AE 01000207, Kati pare, 
recepsion;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Administrative Nr. 5, Sheshi Italia, Hotel Sheraton, Kasa Nr. AE 01990410, Kati pare, 
Recepsion 1;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Administrative Nr. 5, Sheshi Italia, Hotel Sheraton, Kasa Nr. AE 01990125, Kati pare, 
Restorant Metropolitan;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Administrative Nr. 5, Sheshi Italia, Hotel Sheraton, Kasa Nr. AE 01990035, Kati dyte, fast 
food;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

21/03/2018 Numri i ceshtjes: CN-710162-03-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i prokures Nr. 650 Rep. Nr. 322 Kol. date 
19.03.2018, leshuar nga z. Shefqet Kastrati ne cilesine e administratorit te shoqerise "MAK 
ALBANIA" sh.p.k, mbi bazen e se ciles perfaqesuesit z. Elsi Keco i jepen tatrat e 
percaktuara ne kete akt.

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

27/03/2018 Numri i ceshtjes: CN-714972-03-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 23.03.2018, ku eshte vendosur, 
miratimi i statutit te ndryshuar te shoqerise. Depozitimi i statutit te shoqerise date 
23.03.2018.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1DD6185F-496C-49DD-8B2F-1A79CEF7327F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1DD6185F-496C-49DD-8B2F-1A79CEF7327F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=14B85C2B-9AD3-4FA1-8619-59578F91A155
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2C6E6A8D-CC51-45E3-8222-5C966D1E58F4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D9CD2FE6-B7A5-4467-B5E5-A910CDDB9382
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D9CD2FE6-B7A5-4467-B5E5-A910CDDB9382
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7C61EF77-A973-4347-8E2B-DBC5456017C9
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Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

21/06/2018 Numri i ceshtjes: CN-829137-06-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2017

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Dokumenti i autorizimit
Akti i ekspertimi IEKA (nëse ka)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Raport Auditimi
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

28/09/2018 Numri i ceshtjes: CN-954095-09-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi Kerkeses dt. 26.09.2018, per te hapur dy ( 2 ) 
adresa dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Sheshi Italia, Njesia Bashkiake Nr.5, Numer Kase : AE05038792, Parkingu I Qendres 
Tregtare;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Sheshi Italia, Njesia Bashkiake Nr.5, Numer Kase : AE01991464, Parkingu I 
Klienteve;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

10/10/2018 Numri i ceshtjes: CN-960444-10-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi Kërkesës dt. 03.10.2018, për te hapur ( 6 ) gjashte 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D57461CC-F4A2-415E-AC22-0D239849368C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3E662B45-51EB-4146-B9B1-551D0F94DA10
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3E662B45-51EB-4146-B9B1-551D0F94DA10
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=49FD4DD0-D69D-43E0-B62B-584780F3018C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9E99ACA6-1D6F-44C7-B55B-6F38BB5EA963
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=05F27D5F-4DC7-4A12-A583-080DCAA49794
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E3B31E3D-85C9-4D96-9B81-09723E3A976D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F8B90E32-8F11-404A-80FA-3DC0E7A733BA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=32F3F96B-FE92-4AD3-85AD-46D36584B506
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6A0E617D-B820-4B54-9511-5FD23A47C2E2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6A0E617D-B820-4B54-9511-5FD23A47C2E2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=12BC1856-327F-4E9F-894B-5FF1AFBAFD4D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CC923B4F-CEB2-4DAF-B611-CCD520590A42
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=893524D6-8B6B-40A3-B275-DFC291735FAC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F3774A2B-89FB-49F1-ADDE-EAD6C3C7B78D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5D97FBA4-EF0A-4E21-AC51-61089063F905
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5D97FBA4-EF0A-4E21-AC51-61089063F905
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0937EAA5-40EA-4A7D-9E46-69EBD7C332C3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8E4E73FE-24D2-4950-8D04-A7449B8729C5
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adresa dytesore dhe për të mbyllur ( 6 ) gjashte adresa dytesore.  
E-Mail ishte            ("")          u be            ("floriana.hoxha@makalbania.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Bashkiake Nr.5, Sheshi Italia,  Numer Kase: AE01991161, Kati i pare, 
Restorant METROPOLITAN;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Bashkiake Nr.5, Sheshi Italia, Numer Kase: AE 01990853, Kati i Dyte, FAST 
FOOD;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Bashkiake Nr.5, Sheshi Italia,  Numer Kase : AE 01991516, Kati i Pare, 
Pishine/Bari Pishines;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Bashkiake Nr.5, Sheshi Italia Numer Kase: AE 01991090, Kati i Pare, 
Recepsion 1;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Bashkiake Nr.5, Sheshi Italia, Numer Kase: AE 01990410, Kati i pare, 
Recepsion 2;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Bashkiake Nr.5, Sheshi Italia,  Numer Kase : AE 01991166, Kati i Pare, Bar 
INFINITY;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Administrative Nr. 5, Sheshi Italia, Mak Albania, Kasa Nr. AE 01990410, Kati pare, 
Recepsion 1;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Administrative Nr. 5, Sheshi Italia Tirane, Mak Albania, Kasa Nr. AE 01900048 dhe Nr. 
AE 01990349, Kati pare, bar Infinity;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Administrative Nr. 5, Sheshi Italia, Mak Albania, Kasa Nr. AE 01990125, Kati pare, 
Restorant Metropolitan;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Administrative Nr. 5, Sheshi Italia, Mak Albania, Kasa Nr. AE 01001209, Kati pare, 
pishine bari pishines;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Administrative Nr. 5, Sheshi Italia, Mak Albania, Kasa Nr. AE 01990035, Kati dyte, fast 
food;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Administrative Nr. 5, Sheshi Italia, Mak Albania, Kasa Nr. AE 01000207, Kati pare, 
recepsion;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A78A3755-CA40-4764-84D2-374EC9D1BAEA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A78A3755-CA40-4764-84D2-374EC9D1BAEA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1F833F81-D58C-4F27-9F4F-425E8F47818D
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Dokumenti i autorizimit

27/11/2018 Numri i ceshtjes: CN-022410-11-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi Vendimit të Asamblesë dt. 22.10.2018, ku vendosi 
: Ortaku miraton transferimit e një pjese të aktivitetit ( biznesit) e cila lidhet me aktivitetin 
e hotelerisë së “ Mak Albania” shpk. Depozitimi Marrëveshje Transferimi  Biznesi 
dt.09.11.2018, Nr. 3220 Rep. dhe Nr. 1510 Kol. Lidhur nëpërmejt  “MAK ALBANIA “ 
shpk, si shites dhe “ KASTRATI HOTELS & TOWER” shpk, si blerës. Me objekt 
transferimin e biznesit nga shitesi tek bleresi sipas të dhënave të kësaj Marrëveshje. 
Depozitimi kërkesës dt. 26.11.2018, për të mbyllur pesë ( 5 ) adresa dytësore.  

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Bashkiake Nr.5, Sheshi Italia,  Numer Kase: AE01991161, Kati i pare, Restorant 
METROPOLITAN;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Bashkiake Nr.5, Sheshi Italia, Numer Kase: AE 01990853, Kati i Dyte, FAST FOOD;         
"
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Bashkiake Nr.5, Sheshi Italia,  Numer Kase : AE 01991516, Kati i Pare, Pishine/Bari 
Pishines;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Bashkiake Nr.5, Sheshi Italia, Numer Kase: AE 01990410, Kati i pare, Recepsion 2;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Bashkiake Nr.5, Sheshi Italia,  Numer Kase : AE 01991166, Kati i Pare, Bar INFINITY;         
"

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

04/12/2018 Numri i ceshtjes: CN-024943-12-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës së administratorit, datë 03.12.2018 ku 
është kërkuar : Mbyllja e një adrese dytësore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Bashkiake Nr.5, Sheshi Italia Numer Kase: AE 01991090, Kati i Pare, Recepsion 1;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AE1723EB-8525-4A6F-AF6B-859E09F8C4DB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=40409608-651F-472E-BC72-14A2D71F2DFC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8844C277-EDD8-47C4-8C55-54801F26262C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=20F7C67F-A7F4-4B4E-946D-B7EDCDC4054E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=20F7C67F-A7F4-4B4E-946D-B7EDCDC4054E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C3EB7CC4-E3A6-461C-8E1D-FF803A54050E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9C13EDEF-FDEE-4B96-B499-6E4A6054464D
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Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

05/12/2018 Numri i ceshtjes: CN-025141-12-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit datë 15.11.2018 ku është 
vendosur:Zvogëlimin e kapitalit themeltar të shoqërisë.Miratimin e raportit të ekspertit 
kontabël të shoqërisë “Mazars” sh.p.k., mbi pasqyrat financiare për qëllim të transferimit të 
aktivitetit të shoqërisë “Mak Albania”.Te miratojë modifikimet e nenit 5 të statutit të 
shoqërisë.Depozitimi i statutit të shoqërisë “Mak Albania” datë 15.11.2018.Depozitimi i 
raportit të ekspertit kontabël të shoqërisë “Mazars” sh.p.k., datë 14.11.2018.
Vlera e Kapitalit ishte            "11.907.024.000,00"          u be            "11.238.757.236,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "11.907.024.000,00"          u be            "11.238.757.236,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Bashkiake Nr.5, Sheshi ITALIA, Ambienti me Nr.pasurie 7/57, Zona 
Kadastrale 8160;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Bashkiake Nr.5, Sheshi Italia, Ambjenti me Nr.pasurie 7/41, Zona Kadastrale 8160.;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("KASTRATI GROUP")                    , Vlera e 
Kontributit ishte                      ("11.907.024.000,00")            u be              
("11.238.757.236,00")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Shefqet Kastrati")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("05/02/2023")            u be              ("15/11/2023")           

Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre

29/01/2019 Numri i ceshtjes: CN-083434-01-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi Vendimit të Asamblese dt. 16.01.2019, ku vendosi 
: Miratimin e transferimit të biznesit sipas Marreveshjes. Zvogelimin e kapitalit të 
shoqërisë nëpërmjet Marreveshjes së Transferimit. Miratimin e Raportit te Ekspertit 
Kontabel per zvogelimin e kapitalit me qellim te transferimit te aktivitetit shoqerise. 
Depozitimi Marreveshjes së Transferimit te Biznesit dt. 28.01.2019, Nr. 302 Rep., dhe Nr. 
126 Kol., Depozitimi Raportit te Ekspertit dt. 28.01.2019. 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=45164C98-DE38-4827-A552-BE8728C2AEB7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=67C33926-5861-4CFD-B4E7-C9D89113DD16
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=67C33926-5861-4CFD-B4E7-C9D89113DD16
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=920E3CB7-4A9D-4928-8466-05A4BEC7E6C8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D4A90953-4943-4013-8257-5391DD078200
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4C9D8A8F-390F-49EA-9E05-7A31357F9425
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4C9D8A8F-390F-49EA-9E05-7A31357F9425
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=32819799-DA7D-40F7-9213-900AAD46F874
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=53AFBEB4-3F02-476A-8045-F4B6409286A3
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Vlera e Kapitalit ishte            "11.238.757.236,00"          u be            "9.749.873.906,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "11.238.757.236,00"          u be            "9.749.873.906,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("KASTRATI GROUP")                    , Vlera e 
Kontributit ishte                      ("11.238.757.236,00")            u be              
("9.749.873.906,00")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Dokumenti i autorizimit

19/02/2019 Numri i ceshtjes: CN-106307-02-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 31.01.2019, per mbylljen e dy 
adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Sheshi 
Italia, Njesia Bashkiake Nr.5, Numer Kase : AE05038792, Parkingu I Qendres Tregtare;         
"
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Sheshi 
Italia, Njesia Bashkiake Nr.5, Numer Kase : AE01991464, Parkingu I Klienteve;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

04/03/2019 Numri i ceshtjes: CN-115394-02-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi Vendimit të Asamblesë dt.16.01.2019, ku vendosi : 
Miratimin e statutit të ndryshuar të shoqërisë. Depozitimi statutit të ndryshuar dt. 
28.01.2019.  

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Dokumenti i autorizimit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E79B0F7D-F77E-4CE9-9915-93467F4610EF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E79B0F7D-F77E-4CE9-9915-93467F4610EF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AAE34146-8400-4CD0-8386-988B32809D8F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=18F8969A-F4CF-4BE4-84FB-B84583AF9228
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AFAAE79F-0741-47D8-9622-C00F55175FFA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9C20881B-1270-48DE-8FEF-02302C21FD57
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=38A64FD2-433F-4620-937E-86135475A634
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=38A64FD2-433F-4620-937E-86135475A634
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=041054F3-F130-4A9C-9A07-E4DE00E62D41
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=47288AF0-F056-4FEA-BACB-375AF58E47B9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0D49F5BD-F4D0-4D31-ABEA-669C15BAAD02
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0D49F5BD-F4D0-4D31-ABEA-669C15BAAD02
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A2BEB4F4-9AB9-482A-AADC-C4DF2BF8B982
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=89423C22-BA44-4E3B-9B21-F462199223F6
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07/10/2019 Numri i ceshtjes: CN-359726-10-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Pasqyrave Financiare të vitit 2018. 

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas funksionit.pdf
Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Direkte.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Vendimi i ortakut Mak Albania shpk.pdf
Shenimet audit report_Mak Albania _31 dec 18.pdf
Pagesa e Kundravajtjes Administrative.pdf
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta..xlsx
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
Pagesa e Kundravajtjes Administrative.pdf

19/11/2019 Numri i ceshtjes: CN-387916-10-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Marreveshjes se Transferimit të Biznesit, Nr.3242 
Rep., Nr.1611 Kol., datë 17.10.2019, nga shoqëria “MAK ALBANIA”, në favor të 
shoqërisë “KASTRATI RESIDENCES” SHPK, me NUIS (NIPT)- L91315035G. 
Depozitimi i vendimit për Zvogelim  kapitali, datë 17.10.2019. Depozitmi i satutit të 
ndryshuar
Vlera e Kapitalit ishte            "9.749.873.906,00"          u be            "9.703.765.750,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "9.749.873.906,00"          u be            "9.703.765.750,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("KASTRATI GROUP")                    , Vlera e 
Kontributit ishte                      ("9.749.873.906,00")            u be              
("9.703.765.750,00")           

Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Dokumenti i autorizimit

05/08/2020 Numri i ceshtjes: CN-571201-08-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i bilancit vjetor per vitin 2019

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FB464228-3002-478A-8E7E-7AFAEDA83A0D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A285E572-22D2-47FE-B371-098991CBC65A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F583D8D0-5E94-4016-B278-62ADBDB5B5F1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AE721913-458A-422D-9B31-E93821BD2BD5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9C5338A0-BDA0-4FD3-8CD7-336D4ABAAD9A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=98B8B075-DB5D-4648-9F60-1B0EA66C7262
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=165F7ED5-A83C-4BBF-8279-31A37080BDBF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=65F262D6-B461-4563-B58E-C50F5F5EF041
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B44AC70F-4C69-4E18-AE53-1B8E473A78A7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=48C33913-4CF1-4B07-B37E-3537EEBF5D35
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=88DCCFBD-E5F1-4C4F-85CD-3538888778D8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=88DCCFBD-E5F1-4C4F-85CD-3538888778D8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5AAFE926-B770-4781-B989-6E6CFED7DECD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AB0FA941-241D-4675-BA98-D0F080EC30DA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DCC998DD-0205-4AE0-AAC2-D3E6031DBCA6
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Vendim Asambleje _ PASQYRAT _FITIMI_ EKSPERTI KONTABEL.pdf
Raporti i Auditit.pdf
Pasqyra e performancës pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas natyres.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar 2019.xlsx

17/11/2020 Numri i ceshtjes: CN-620820-11-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Bilanc 2019.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas 
natyres.xlsx11_16_2020 (1).xlsx
19MAK_Raport auditimi firmosur.pdf
Mandat pagese_Gjoba Bilanc 2019_MAK ALBANIA _ 04 11 2020.pdf
Vendimi i Asamblese se Ortakeve Pasqyrat 31 Dhjetor 2019.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar 2019.xlsx11_16_2020.xlsx

30/04/2021 Numri i ceshtjes: CN-694263-04-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I kerkeses date 28.04.2021 per mbylljen e adreses 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
SHESHI ITALIA;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

27/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-756011-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres Mak 
Albania 2020.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar Mak Albania shpk 2020.xlsx
Vendimi i Asamblese se ortakeve Mak Albania BSH 21.12.2020.pdf
Mak Albania shenimet e Pasqyrave 31.12.2020.pdf

11/01/2022 Numri i ceshtjes: CN-844162-01-22

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F8C1482F-F47B-45AC-8AF4-102CD0DB91C7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8A96E621-F4FA-4483-9DB6-56F51286D039
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0AF5BAA9-E2B2-4845-B3E3-C8541B582553
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D7DB4B73-9D40-462E-8D79-FDDC0AF885D9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=96A3831F-5659-4350-8CB0-6E73FF29E649
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=96A3831F-5659-4350-8CB0-6E73FF29E649
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=77439607-F229-480E-972E-6FC4E3E43F56
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=45ACB413-B6C9-45F0-8DE9-5C7C75143CCF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0185090A-3BD2-4841-ABF5-D13A1D08AF94
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A94357DF-C004-4FBD-BC49-C011A05458C0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E187DF4A-3578-495A-A5D7-18E22B01EC4B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7C8C25A0-DF5F-460A-9761-192CBD1AD547
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6D7B65A3-6DE5-4AF4-BA9F-245DA90EF8CB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6D7B65A3-6DE5-4AF4-BA9F-245DA90EF8CB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ACCD3B47-9711-4B24-9EE5-3A59938F887A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ACCD3B47-9711-4B24-9EE5-3A59938F887A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E15F0B44-DF0E-4707-AFD2-AE31EA8BB757
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=287C202E-82EE-4F86-B6B9-5E9D5349DEC9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=45A5C25F-9F52-4EB6-902E-C6C43FCDB630
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Vendimit të Asamblese dt.10.11.2021, ku  eshte vendosur : 1- 
Miratimin e transferimit të biznesit sipas Marreveshjes. 2- Zvogelimin e kapitalit të 
shoqërisë nëpërmjet Marreveshjes së Transferimit. 3- Miratimin e Raportit te Ekspertit 
Kontabel per zvogelimin e kapitalit me qellim te transferimit te aktivitetit shoqerise. 
Depozitimi Marreveshjes së Transferimit te Biznesit dt. 06.12.2021, Nr. 7399 Rep., dhe 
Nr. 2532 Kol. Depozitimi i Raportit te Ekspertit.
Vlera e Kapitalit ishte            "9.703.765.750,00"          u be            "9.628.751.750,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "9.703.765.750,00"          u be            "9.628.751.750,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("KASTRATI GROUP")                    , Vlera e 
Kontributit ishte                      ("9.703.765.750,00")            u be              
("9.628.751.750,00")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Transferim i kuotave te kapitalit
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre

Datë: 12/02/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F39EC101-4917-49F9-8E0B-20DF05F96894
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F39EC101-4917-49F9-8E0B-20DF05F96894
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1B394CC9-0ECB-4711-9FFA-267D0B1EB24A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=690150C1-6417-4D78-B3AB-44999DBB9931
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A35FA865-015C-4292-9F5F-49E8A82E1539
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E0B2C130-BA77-4780-AC25-73487F730FF4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6357F510-A8BD-4F2A-A1FD-C95A2082814D

